
 
 
 
 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023 
 
Vuosi 2023 oli seuran 64. toimintavuosi.  

Jäsenistö 
 
Pirkkala-Seurassa oli 31.12.2023 henkilöjäseniä 401 ja yhteisöjäseniä kaksi. Jäsenmaksun suuruus oli 
18 € henkilöltä, 150 € ainaisjäsenyydestä ja 50 € yhteisöjäseneltä. Jäsenlaskutus toteutettiin 
jäsenrekisteriä hyväksikäyttäen sähköpostilaskuna sekä paperilaskuna. 
 

Yhdistyksen kokoukset 
 
Kevätkokous pidettiin 30.3.2023 Pirkkalan Citymarketin kahvilassa. Kokousta ennen tutustuttiin Himo-
panimoon. Kokoukseen osallistui 10 seuran jäsentä.  
 
Syyskokous pidettiin Kirkonkylän koululla 30.11.2023. Kokoukseen osallistui yhdeksän seuran jäsentä.  
Ennen varsinaista kokousta puheenjohtaja esitteli Kirkonkylän hiljattain saneerattua koulua. 
 

Hallitus ja tilintarkastus 
 
Hallituksen jäsenet Olli-Pekka Silfverhuth, Leena Hulkkonen, Aki Hepokorpi, Pirjo Jukarainen, Pirjo 
Kivelä, Matti Pitkänen ja Kauko Järvensivu.  Hallituksen puheenjohtaja vuonna 2023 oli Petri Laiho ja 
varapuheenjohtaja Matti Pitkänen. 

Rahastonhoitajana toimi Hannu Routamaa ja sihteerinä toiminnanjohtaja, Arto Järvinen. 
 
Hallitus asetti keskuudestaan juoksevien asioiden hoitamista ja valmistelua varten seuraavat 
työryhmät: radio-, kirja-, sijoitus-, kyläkortti-, tuote ja arkistotyöryhmät. 
 
Hallitus kokoontui vuoden aikana 10 kertaa, joista kaksi sähköpostikokouksena.  

Tilintarkastajana toimi HT Anna Ratilainen ja varalla HTM Mikko Koponen. 
 
Pirkkala-Seura oli jäsenenä Suomen Kotiseutuliitossa ja Pirkkalan Yrittäjissä.  
 
Pirkkala–Seura omistaa 166 m2:n liiketilan Kiinteistö Oy Pirkkalan Portissa, Suupantie 2, huoneistot 10 
ja 10 A. Tilasta on vuokrattu Pirmediat Oy:lle n. 100 m2:n toimitilat. Loput neliöt ovat omassa käytössä.  
 
Pirkkala-Seura ry:llä on konsultatiivinen varainhoitosopimus OP Pohjolan Private yksikön kanssa. 
 
Seura siirtyi Aallon Groupin sähköisen kirjanpidon piiriin vuoden 2023 aikana. 
 
 
 
 
  



Seuran kotiseututyö vuonna 2023 
 
Pirkkalainen-lehden myynnin jälkeen seura suunnitteli uusia kotiseututyön tapoja. Seuraan palkatun 
ensimmäisen toiminnanjohtajan kanssa hallitus sai toteutettua vanhojen toimintatapojen lisäksi monia 
uusia hankkeita. 
 
Seura julkaisi vuoden lopussa ensimmäisen osan kolmiosaisesta Tarinoiden Pirkkala –kirjasarjasta. Kirja 
sisältää Pirkkalassa asuneiden henkilöiden muistelmia ja muita Pirkkalaan liittyviä kertomuksia sekä 
runsaasti valokuvia. Kirjan toimituskuntaan kuuluivat Pirjo Jukarainen, Hannu Vallas, Maija-Riitta 
Merikanto ja Leena Hulkkonen. 
 
Seura avasi  pirkkalahenkisille tuotteille Pirkkala-puodin seuran verkkosivuille. Puodissa myydään 
seuran omien julkaisujen, vaatteiden, korujen ja muiden lahjatuotteiden lisäksi muiden paikallisten 
toimijoiden tuotteita. Pirkkala-Seura saa provisiotuloja muiden myyjien tuloista. Puodin valikoimaa 
ideoitiin tuoteryhmässä ja myyntiin otettiin muutamia koe-eriä. 
 
Seura järjesti verkkosivuilla “Kuinka pirkkalalainen olet?” -verkkovisailusarjan. Visailuihin vastasi 
yhteensä noin 2300 henkilöä. 
 
Suunniteltiin kesällä 2024 aloittavaa nettiradiota. Työryhmä valitsi lähetysalustan ja alkoi etsiä radio-
ohjelmien sisällöntuottajia. 
 

Tapahtumat ja retket 
 
Perinteinen seuran kesäretki tehtiin 12.8.2023 Jyväskylään. Retkelle osallistui 38 henkilöä. 
Matkanjohtajana toimi Matti Pitkänen. Retken matkakertomus julkaistiin verkkosivuilla. 
 
Järjestettiin Pirkkalan karnevaalien yhteydessä Lasten karnevaalit 19.8. Suupantorilla. Tapahtumaan 
osallistui noin 350 lasta ja heidän läheistään. 
 
Jatkettiin seuran yleistä verkkotoiminnan kehittämistä. 
 
Pirkkala-seura osallistui 

• Pirkkalan kunnan Meidän Pirkkala –tapahtumaan. 
• Unelmien liikuntapäivä -tapahtumaan. 
• Pirkkalan kulttuuritoimijoiden kokouksiin. 
• Kotiseutuneuvos Jouko Hillukan muistotapahtuman järjestämiseen seurakunnan kanssa. 
• Uuden syyskirppistapahtuman, Pirkkiksen suunnitteluun ja toteuttamiseen. 

 
Kävijämäärä seuran ylläpitämällä geokätköllä on pysynyt korkeana. 
 
Osallistuttiin MLL:n Hämeen piirin organisoiman ekaluokkalaisten mediakasvatuskoulutuksen 
kustannuksiin kunnan sivistystoimen, MLL:n Pirkkalan yhdistyksen ja LC Pirkkala/Naistenmatkan 
kanssa. 

 

Stipendit ja palkinnot 
 
Seura jakoi perinteisesti stipendejä Pirkkalan ala- ja yläkoulujen sekä lukion oppilaille. 



Aluesuunnitteluun vaikuttaminen 
 
Pirkkala-Seura antoi lausunnon seuraavasta kaavasuunnitelmasta: 

• Pirkkala-Linnainmaa raitiotie 

 

Kotiseutuarkisto 
 
Kotiseutuarkistoon otetaan sääntöjen mukaisesti paikallisten yhdistysten, yritysten ja tilojen 
arkistomateriaaleja sekä Pirkkalaa käsitteleviä valokuvia, videoita ja muita tallenteita. Kotiseutuarkistoa 
on järjestetty uudelleen ja sieltä on poistettu arkistoon kuulumatonta aineistoa. Kotiseutuarkisto on 
edelleen väliaikaisissa tiloissa Suupanniityn koululla. Tilat eivät ole mahdollistaneet pidempiaikaista 
työskentelyä arkiston kuntoon saattamiseksi. Epävarmuus arkiston muutosta asianmukaisempiin 
tiloihin vaikeutti arkiston laajentamista ja kehittämistä. Vanhoja kuvia ja äänitallenteita on digitalisoitu 
ja työ jatkuu edelleen. Kotiseutuarkiston siirrosta Kirkonkylän koululle neuvoteltiin kunnan kanssa. 

Talous 
 
Talous on jatkunut vakaana. Hallituksen nimeämä Sijoitustoimikunta on pitänyt huolta varojen 

tuottavasta hoidosta. 
 
 
 
 
 
Pirkkalassa 24. maaliskuuta 2024 
 
Hallitus 
 
 
 
 
Petri Laiho   Matti Pitkänen  Aki Hepokorpi 
puheenjohtaja  varapuheenjohtaja  
 
 
 
 
Pirjo Kivelä   Pirjo Jukarainen  Leena Hulkkonen 
 
 
 
 
Matti Näsi   Kauko Järvensivu  Arja Rinneaho 


